
    

 

Kdo do baráže? 
 

Vyřazovací sérii na tři vítězná utkání zahájili hráči Black Hill Blansko dvěma porážkami. Poražený 
z této série se utká s vítězem druhé nejvyšší celostátní soutěže o místo v příštím ročníku 
extraligy. Další utkání se hraje v Blansku v sobotu 20. září ve 13. Hodin. 

 
 
 
 
 

Krč Altron Praha : Black Hill Blansko  
        8 : 3 

 
 
Domácí hráči šli do vedení hned v úvodu utkání. Dařilo se jim kontaktovat nadhozy blanenského 
nadhazovače Kostrhůna, využívat chyb hostující obrany a úspěšně posunovat běžce po metách. 
Blanenští nedokázali najít recept na dobré nadhozy krčského Jonáka, který odházel celý zápas. 
 
 
 
 

Krč Altron Praha : Black Hill Blansko  
       12 : 5 
 
 
 

Ve druhém duelu začal za Blansko nadhazovat Konvalinka. Ve spolupráci s chytačem Black Hill 
Křížem, který po dlouhé herní pauze musel zaskočit za nemocného Orálka, se jim dařilo autovat 
pražské pálkaře. Hosté se chytli i v útoku a v šesté směně drželi těsné vedení 4:3. Konvalinkovi 
však začali docházet síly. Dal volnou metu, pak umožnil dva odpaly za sebou a byl střídán. Ani 
jeden z dalších nadhazovačů však však neunesl psychický tlak závěru důležitého utkání a po řadě 
volných met Krč snadno otočila průběh zápasu. 


